Адреса доставки: КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 M421 MARVO Мишка ігрова Multi-LED USB 2 шт. 339,30 678,60

Разом: 678,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 678,60
Усього найменувань 1, на суму 678,60 UAH
Шістсот сімдесят вісім гривень 60 копійок

Менеджер